事 務 連 絡

令和６年１月２９日

保 護 者

職   員 各 位

生   徒

                                沖縄県立豊見城南高等学校

ＰＴＡ会長 當 前 利 江

校   長 金 城 伸 子

 ＰＴＡ環境保健部長 古 堅 園 子

（ 公印省略 ）

令和５年度 第２回ＰＴＡ校内美化作業実施のお知らせ

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，令和５年度ＰＴＡ活動計画にそって「第２回ＰＴＡ校内美化作業」を下記のとおり実施いた

します。

大変お忙しい中とは存じますが，校内美化及び安心・安全な学習環境を安全に保つため，さらに卒

業式をより良い環境で開催するためにも，ご参加とご協力をお願い申し上げます。

記

1. 目 的

(1) 安全に学校生活を送るために，教育環境を整える。

(2) 学力向上を促進するために，学習環境を整える。

(3) 第４１回卒業式に向け，景観を整える。

(4) Ｐ（保護者）Ｔ（教員）Ａ会員及び生徒とのコミュニケーションの場を設け，親睦を

図る。

2. 日 時  令和６年２月１８日（日）

※ 雨天中止の場合は，当日７：３０を目途に「楽メ」でお知らせいたします。

3. 日 程

(1) 集合時間  ９：００（ＰＴＡ役員及び環境保健部員は８：３０集合）

(2) 作業時間  ９：２０ ～ １１：００

(3) 集合場所  事務室玄関前

4. 作業内容 本校敷地内の草刈り

5. 参加者  保護者，職員及び生徒

6. 服 装  虫さされ予防のため，長袖，長ズボンでお願いします。

7. 保護者の参加の可否 ２月１３日（火）までにお願いします。

https://forms.office.com/r/DfbLujj1gm または     からご回答ください。

8. 協力願い

「草刈り機」「鎌」など草刈りに必要な用具を所有されている方は，ご持参いただけると助

かります。尚，燃料は学校側で準備いたします。

https://forms.office.com/r/DfbLujj1gm